
Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V.
Club-Nr. :  8882 Datum: 26.08.2018

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften 2018 - AK 65
Einzel · Stableford · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Friedrich, Burkhard Ludwigsberg, GC Gut 7,6 21 24 45 7,8

2 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 11,9 18 22 40 12,0

T3 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 9,1 17 18 35 9,3

T3 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 16,0 20 15 35 15,8

5 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 13,9 16 13 29 14,1

6 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 16,0 17 11 28 16,1

T7 Stöbe, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 19,1 15 11 26 19,2

T7 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 22,5 16 10 26 22,6

T9 Albert, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 18,3 10 15 25 18,5

T9 Oswald, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 21,2 11 14 25 21,3

11 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 24,8 9 6 15 24,9

12 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 23,6 5 6 11 23,8

13 Jetter, Roland Ludwigsberg, GC Gut 28,8 3 3 6 28,8

14 Horber, Alfred Ludwigsberg, GC Gut 35,5 2 0 2 35,5

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 16,0 37 31 68 15,8

2. 2 Oswald, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 21,2 31 36 67 21,3

3 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 11,9 30 34 64 12,0

4 Schuh, Reinhard Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 22,5 34 28 62 22,6

5 Stöbe, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 19,1 32 29 61 19,2

6 Albert, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 18,3 27 32 59 18,5

7 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 24,8 33 26 59 24,9

8 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 16,0 34 25 59 16,1

9 Jetter, Roland Ludwigsberg, GC Gut 28,8 31 27 58 28,8

10 Friedrich, Burkhard Ludwigsberg, GC Gut 7,6 26 31 57 7,8

11 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 13,9 29 27 56 14,1

12 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 23,6 29 24 53 23,8

13 Horber, Alfred Ludwigsberg, GC Gut 35,5 31 22 53 35,5

14 Schmid, Hans Ludwigsberg, GC Gut 9,1 25 27 52 9,3
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Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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